INDICAÇÃO Nº 099/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indicamos ao sr. Prefeito Municipal a possibilidade de instalar ar condicionado

em duas salas e fazer a manutenção dos já existentes, bem como concretar as margens do

muro dos fundos da Unidade Básica de Saúde “Dr. Roberto Abrahão”, no Bairro Santo

Antônio.

JUSTIFICATIVA

  Estivemos visitando aquela UBS e os funcionários reivindicaram essas

melhorias.

SALA DAS SESSÕES, em 08 de março de 2021.

AA) VEREADORES: SILVANO APARECIDO FERREIRA, DANILO LIMA CIPOLLINI

E SANDRO APARECIDO MARTINS

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente